Акционерное  Общество
«САМАРСКАЯ  СЕТЕВАЯ  КОМПАНИЯ»

ПРИКАЗ

28.12.2024 №  383

г. Самара

Об  утверждении  проектно-сметной  документации

В  связи  с  выполнением  мероприятий  по  технологическому  присоединению  к  электрическим
сетям  в  соответствии  с  «Правилами  технологического  присоединения  энергопринимающих  устройств
потребителей  электрической  энергии, объектов  по  производству  электрической  энергии, а  также
объектов  электросетевого  хозяйства, принадлежащих  сетевьм  организациям  и  иным  лицам, к
электрическим  сетям» утвержденными  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  27
декабря  2004г. №861

ПРИКАЗЫВАЮ :

I. 	Утвердить  проектно-сметную  документацию  по  объектам:

1. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  №2 ТП  1 489/2хбЗОкВА» Самарская  область, г. Самара,

Кировский  р-н, Студеный  овраг, 9 линия, уч. 43В

2. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  №6 ТП  4641/2хбЗОкВА» Самарская  область, город

Самара, Куйбышевский  район, улица  Грозненская, к/н  63:01:0413011:612

З. пСтроительство  ЛЭП-0,4кВ  от  ТП  3348/6ЗОкВА» Самарская  обл., г. Самара, Кировский  р-н,.

ул. Самолетная, ГСК  283, гараж  №8

4. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  ТП  3514/1ООкВА» Самарская  область, г. Самара, Кировский

район, железнодорожная  платформа  «Вишневая», СТ  «Железнодорожник», массив  2, уч.

№44; массив  З, уч. №4, 12

5. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  300/17 ЦРП  12/2х6ЗОкВА» Самарская  область,

г.о. Сызрань, г. Сызрань, по  ул. Астраханская , гараж  №127, к/н  63:08:0107041:814

6. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  ТП  11,13/2х6ЗОКВА» Самарская  область, г. Самара,,

Октябрьский  район, ул. Лейтенанта  Шмидта, д. 19, гаражный  бокс  72

7. «Строительство  ЛЭП-0,4 кВ  в  пролете  опор  №  301/15 и  №  301/16 Ф-3 КТП  Сев2530/630 кВА»

Самарская  обл., Ставропольский  район, с.п. Тимофеевка, с. Тимофеевка, ул. Солнечная, уч.

117-А
8. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  №] 18 ТП  4690/400кВА» Самарская  область,

г.о. Самара, внутригородской  район  Куйбышевский, ул. Центральная, уч. №102

9. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  119/3 КТП  1 68/4ООкВА» Самарская  область,

г.о. Новокуйбышевск , г  Новокуйбышевск , с/д  товарищества  рабоч. и  служащ., кв№  17, кв.

62

10. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  КТП  БОГ  1536/250кВА» Самарская  обл., Богатовский  р-н,

село  Богатое, ул. Дальняя, участок  расположен  в  северо-западной  части  кадастрового

квартала  052, к/н  63:13:0301052:235

11. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  300/26 КТП  106/250кВА» Самарская  область,

Приволжский  район, с. Спасское, ул. Крестьянская , к/н  63:30:0502001:72

12. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  105/3 КТП  168/400кВА» Самарская  область,

г. Новокуйбышевск , Садово-дачное  товарищество , квартал  25 а, уч. 13

13. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  КТП  Сов  151 1/I6ОкВА» Самарская  обл., Хворостянский  р-н,

поселок  Прогресс, в  пределах  кадастрового  квартала  63:34:1001003

14. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  301/7 КТП  Рз  58-202/1 6ОкВА» Самарская  область,

г. Жигулевск, Садоводческое  общество  «Радиотехник-1» за  радиозаводом, к/н:

63:02:0208006:636

15. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  34 ТП  1040/6ЗОкВА+400кВА» Самарская  область,

г. Самара, Октябрьский  р-н, ул. Советской  Армии, уч. 290А

16. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  ТП  2321/400кВА» Самарская  область, г. Самара,

Железнодорожный  р-н, ул. Клиническая, д. №154,к/н  63:01:0111001:525

17. «Строительство  ЛЭП-о4кВ  от  КТП  Хв  31 6/4ООкВА» Самарская  область, Хворостянский

район, с. Хворостянка, ул. Чапаева, к/н  63:34:0801012:179

18. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  ТП  6521/2х2000кВА» Самарская  обл., г. Самара, Кировский

район, Часть  Южной  парковки  «Самара  Арена», участок  №1; №2; №3

19. «Строительство  ЛЭП-6 кВ  от  опоры  732/5 КИН-7 ПС  35/6кВ  «Киндяхово» с  установкой

новой  КТП  6/0,4/250 кВА  и  строительство  ЛЭП-0,4 кВ  от  вновь  установленной  КТП  6/0,4/250

кВА» Самарская  обл., Красноярский  р-н, г.п. Мирный, п.г.т. Мирный, ул. Шоссейная, д.9

20. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  100/17 КТП  604/400кВА» Самарская  обл., Волжский  р-

н, массив  «Воскресенка» , с/т  при  Ленинском  РОВД, линия  9, уч. 113

21. «Строительство  КЛ- 0,4 кВ  от  РУ-0,4кВ  ТП  №  3120901 (2х6ЗОКВА)» Самарская  область,

г. Тольятти, Автозаводский  район, 9 квартал, ул. Свердлова, 11-А

22. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  ЗТП  РЦ  903/2х6ЗОкВА» Самарская  обл., Красноярский  р-н, пгг

Новосемейкино, к/н  63:26:0000000:5853

23. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  проектируемой  опоры  №1 КТП  147/400кВА» Самарская

область, г. Сызрань, ул. Хвалынская, в  районе  АЗС, ГСК  «Молодежный», гараж  №18, к/н

63:08:0111037:300, гараж  №25, к/н  63:08:0111037:302

24. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  93 ТП  4663/400кВА» Самарская  область, г. Самара,

Куйбышевский  район, Кряжский  массив, линия  «Д» , КНПЗ, участок  8

25. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  300/19 ЦРП  12/2х6ЗОкВА» Самарская  область,

г. Сызрань, ул. Астраханская , НПК  «Нефтяник», гараж  №262, к/н  63:08:0105013:305

26. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  612/7 КТП  Ел  1.06/160кВА» Самарская  обл., г. Сызрань,

ДСК  "Берёзка", садовый  участок  176, к/н  63:08:0109012:198

27. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  101/8 КТП  Л4901/6ЗОкВА» Самарская  обл., Волжский

р-н, южнее  СНТ  «Василек», уч. №10а

28. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  1000/23 ТП  100/2х250кВА» Самарская  область,

г. Сызрань, ул. Садовая, д. №11, к/н  63:08:0101037:64

29. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  проектируемой  опоры  ТП  4561А/6ЗОкВА» Самарская  область,

г. Самара, Куйбышевский  р-н, совхоз  «Волгарь», с/т  «Дубки», участок  188

30. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  104/2 ЗТП  Мух  41 1/250+IООкВА» Самарская  область,

город  Отрадный, квартал  34, земельный  участок  114

31. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  3.9.5 КТП-193/400кВА» Самарская  область, г. Кинель,

ул. 8-я  Ямская, к/н  63:03:0214003:2024

32. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  1.20.27 КТП  1 94/4ООкВА» Самарская  обл., г.о. Кинель,
г. Кинель, ул. 9 мая, уч. 65

З3. «Строительство  ЛЭП-6кВ  от  ТП-4542/630кВА  с  установкой  новой  КТП  6/0,4кВ/100кВА;
строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  проектируемой  КТП  6/0,4кВ/100кВА» Самарская  область,
Волжский  р-н, СНТ  «Энтузиаст» квартал  №25, уч.204

34. «Строительство  2ЛЭП-6кВ  от  РП-427/2х250кВА» Самарская  обл., г. Самара, Куйбышевский
р-н, к/н  63:01:0407006:785

35. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  ТП  55/250кВА» Самарская  область, Красноглинский  район,

г. Самара, п. Береза, ул. 4-й  квартал, дом  №  16

36. «Строительство  ЛЭП-0,4х8 от  опоры  900/11 КТП  347/400кВА» Самарская  область,
г. Сызрань, ул. Нефтебазная, гараж  №3, (к/н  63:08:0114033:650), д.14 (к/н  63:08:0114033:167)

37. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  208/2 МТП  187/100кВА» Самарская  обл, г  Сызрань, кст
Садовод, участок  17, к/н  63:08:0113034:2267

38. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  РУ-0,4кВ  КТП  90/180кВА» Самарская  область, г.о. Сызрань,
г. Сызрань, ул. Котельная, уч. №  1-Г, к/н  63:08:0111005:567

39. пСтроительство  ЛЭП-0,4кВ  от  РУ-0,4хВ  ТП  102жд/320+400кВА» Самарская  область,
г.о. Сызрань, г  Сызрань, ул  Декабристов, д. 153, к/н  63:08:0116009:1874

40. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  21 ТП  3061/400кВА» Самарская  область, г.о. Самара,
г. Самара, Кировский  р-н, ул. Пугачевская , 71 А, ГСК-241, гараж  №11.9

41. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  303/9 КТП  БЗЧ  612/250кВА»: Самарская  область,
Безенчукский  район, пгт. Безенчук, в  районе  Военного  городка, к/н  63:12:1403023:70

42. пСтроительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  417/4 КТП  Ос  101/400кВА» Самарская  область,
г.о. Отрадный, Садоводство  "Коммунальник ", кв. 72, уч. №  17

43. пСтроительство  ВЛ-0,4кВ  от  опоры  28 ТП  3060/400кВА» Самарская  обл., г. Самара,
Кировский  р-он, ул. Карачаевская, д. 13

II. Техническому  директору  Мишиху  В.В. после  проведения  строительс  а  проектно-сметную
документацию  принять  на  ответственное  хранение.

Генеральный  директор 	 ./ 	 В.С. Мухаметшин

а  Ю.А.. G3-R9

	00000001
	00000002
	00000003